股票简称：桂东电力            股票代码：600310          编号：临 2011-33

广西桂东电力股份有限公司

第五届董事会第七次会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”或“桂东电力”）第五届董事会第

七次会议于 2011 年 12 月 23 日以通讯表决的方式召开，应参加表决的董事 11 名，实际

进行表决的董事 11 名，符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议议案同时送达监

事和高管人员。会议审议并以 11 票赞成，0票反对，0票弃权通过了《关于参与竞拍控

股子公司桂海电力 2.5%股权的议案》：

公司近日接通知，广西昭平水利电业有限公司委托广西贺州嘉绩拍卖有限责任公司

向社会公开拍卖其持有的公司控股子公司昭平桂海电力有限责任公司（以下简称“桂海

电力”）2.5%股权，拍卖参考价格为人民币 735 万元（2.45 元/股）。为继续增加公司在

桂海电力的权益，公司拟参与本次竞拍，本次参与竞拍的有关情况如下：

一、本次拍卖概况

1、拍卖标的物：广西昭平水利电业有限公司持有的桂海电力 2.5%股权，拍卖参考

价：人民币 735 万元（2.45 元/股），拍卖的保证金为人民币 200 万元。

2、公司曾于 2009 年收购了桂林市双凯水电开发有限责任公司、全州县鑫电能源投

资发展有限公司合计持有的桂海电力合计 31.62%的股权，收购价格为 2.45 元/股（详见

2009 年 10 月 20 日、11 月 13 日《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所公告），

因此，公司本次参加竞拍的价格将不高于 2.45 元/股，如拍卖过程中价格高出 2.45 元/

股，公司将放弃本次竞拍。

3、本次竞拍的资金来源于公司自有资金。

4、本次交易不构成关联交易。

二、拍卖标的物基本情况

 2

本次拍卖标的物为广西昭平水利电业有限公司持有的桂海电力 2.5%股权。

平乐桂海电力有限责任公司是由桂东电力作为主要发起人，联合五家法人单位于

2003 年 4 月共同出资成立，主营业务为水力发电、水电资源开发，法定代表人陈其中，

目前注册资本为 1.2 亿元，各股东占注册资本比例为：

股东名称 出资额（万元） 占股份比例（%）

桂东电力 9,914 82.62

广西壮族自治区水电工程局 1,786 14.88

广西昭平县水利电业有限公司 300 2.5

合   计 12,000.00 100.00

根据广西贺州嘉绩拍卖有限责任公司提供的资料，本次拍卖的桂海电力 2.5%股权经

广西光大资产评估事务所有限公司以 2011 年 9 月 30 日为基准日评估（广西光大资评字

【2011】146 号）后的评估值为人民币 732.77 万元。

如果公司本次竞拍成功，公司将持有桂海电力 85.12%股权。

三、本次竞拍的目的和对公司的影响

公司目前持有桂海电力 82.62%股权，公司参与本次竞拍是为了继续增加公司在桂海

电力的权益，不会对公司的经营成果和财务状况造成不利影响。

四、公司本次竞拍能否成功具有不确定性，如遇此次拍卖价格过高或其他因素影响，

本公司将视拍卖进程或放弃此次竞拍。公司竞拍成功与否将继续履行信息披露义务。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2011 年 12 月 23 日